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Witaj, jestem rodziną zastępczą dla dwóch wspaniałych chłopców Bartusia i Jasia..Chłopców 
zmagających się z ciężkimi, złożonymi siniczymi wadami serca.

Bartosz urodził się w marcu 2020 roku. Przyszedł na świat z wrodzonymi wadami rozwojowymi 
jam i połączeń sercowych, z ubytkiem przedsionkowo – komorowej przegrody, z sercem 
położonym prawostronnie i tylko z jedną komorą, z wrodzonym brakiem śledziony. Bartuś 
przeszedł dwie poważne operacje serca. Czeka go jeszcze trzeci etap korekcji. Z powodu braku 
śledziony często dopadają go różne infekcje z którymi różnie sobie radzi.. Jego rozwój 
psychoruchowy jest zadowalający, Odbiega trochę od rówieśników liczę jednak , że dzięki częstej, 
intensywnej rehabilitacji zarówno ruchowej jak i logopedyczne uda się nadgonić zaległości. Jest 
chłopcem bardzo pogodnym ale i charakternym, posiadającym własne zdanie i mocno potrafiącym 
tego zdania bronic- czasem histerią czasem płaczem.. Mega ruchliwy, mega ciekawy otaczającego 
go świata.. Bardzo inteligentny młody człowieczek który zaskakuje swoją siłą i wolą życia. Daje 
ogrom radości i miłości.

Z Jasiem jest jednak znacznie gorzej.

Jan przyszedł na świat w listopadzie 2019 roku z złożoną, siniczą wadą serca, krytyczną stenozą 
zastawki aortalnej. Jest również dzieckiem z dziecięcym porażeniem mózgowym. Przeszedł już 
jedną operację serca, czeka na dwa kolejne etapy leczenia. Jasiu jest znacznie opóźniony 
psychoruchowo. Nie siedzi samodzielnie, wymaga specjalistycznego sprzętu do pionizacji,. 
Wymaga ibardzo intensywnej, wszechstronnej i niestety drogiej rehabilitacji oraz zaopatrzenia w 
odpowiedni sprzęt rehabilitacyjny. Dodatkowo ma trudności z przełykaniem i spożywanie 
pokarmów stałych, dlatego potrzebuje pomocy logopedy..Rehabilitacja logopedyczne również do 
tanich przyjemności nie należy , jest jednak konieczna by miał szansę by zacząć samodzielnie, 
bezpiecznie spożywać pokarmy stałe a w przyszłości również by dobrze komunikować się z 
otoczeniem. Jaś jest cichym, spokojnym , pogodnym dzieckiem. Powoli zaczynającym kontaktować 
się z otoczeniem. Wymaga jeszcze jednak ogromu pracy ...

Chłopcy pozostają pod kontrolą wielu poradni specjalistycznych: kardiologicznej, neurologicznej, 
rehabilitacyjnej, logopedycznej, okulistycznej., genetycznej, immunologiczne. Pełna nadziei 
zwracam się do Państwa z prośbą o pomoc w gromadzeniu funduszy na rehabilitację i leczenie. 
Bartusia i Jasia. Moim marzeniem jest zapewnić chłopcom odpowiednie warunki oraz najlepszy 
start, aby w przyszłości mogli być samodzielni. Za każde Wasze wsparcie będę ogromnie 
wdzięczna. Każda złotówka w walce o jak najlepszy warunki rozwoju dla moich Chłopców jest na 
wagę zlota

Dziękuję! Ewa Radziwończyk 
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